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Annotatsiya: Maqolada o‘smir yoshdagi o‘quvchilarda qadriyatlar orqali 

tolerantlikni shakllantirishning innovatsion texnologiyalari tahlil qilinadi. Onlayn 

platformalar, simulyatsiya o‘yinlari va audiovizual vositalardan foydalanish orqali 

tolerantlik tarbiyasini samarali tashkil etish yo‘llari ko‘rib chiqilgan. O‘quvchilarni 

madaniy xilma-xillik va hurmat ruhida tarbiyalashning zamonaviy usullari haqida 

ma’lumot beriladi. 

Kalit so‘zlar: tolerantlik, qadriyatlar, innovatsion texnologiyalar, o‘smir yosh, 

onlayn platformalar, simulyatsiya o‘yinlari, audiovizual vositalar, madaniy xilma-

xillik, tarbiya. 

 

Kirish 

Globallashuv jarayonida dunyo bo‘ylab turli madaniyatlar, dinlar, etnik guruhlar 

bir-biri bilan yaqindan aloqada bo‘lib bormoqda, bu esa jamiyatda o‘zaro hurmat va 

tolerantlikni shakllantirish zaruratini kuchaytirmoqda. Ayniqsa, o‘smir yoshdagi 

maktab o‘quvchilarida bu fazilatlarni rivojlantirish muhim, chunki bu davr ularning 

dunyoqarashi shakllanadigan, shaxsiy va ijtimoiy qadriyatlari rivojlanuvchi davrdir. 

O‘quvchilarda tenglik, hurmat, xilma-xillikka bag‘rikenglik kabi qadriyatlarni 

shakllantirish orqali ularning kelajakdagi jamiyatda muvaffaqiyatli integratsiyasi 

ta’minlanadi. Shu bilan birga, bugungi kunda ta’lim jarayonida texnologiyalarni 

qo‘llashning ahamiyati ortib bormoqda. Innovatsion texnologiyalar, xususan, onlayn 

o‘quv platformalari, simulyatsiya va rolli o‘yinlar, audiovizual vositalar yoshlar 

http://web-journal.ru/


 

/  

http://web-journal.ru/                                                                           Часть-30_ Том-3_ Октября -2024 

  

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

164 

ISSN: 

3030-3680 

orasida tolerantlikni tarbiyalashning samarali usuli sifatida ko‘rilmoqda. Ushbu 

texnologiyalar yordamida o‘quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni o‘zlashtiradi, balki 

real hayotdagi vaziyatlarni simulyatsiya qilish orqali turli madaniyat va qadriyatlarni 

amaliy o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Mazkur maqolada tolerantlikning ahamiyati, uni qadriyatlar vositasida 

shakllantirish yo‘llari va zamonaviy texnologiyalar yordamida o‘smir yoshdagi 

o‘quvchilarda ushbu fazilatni rivojlantirish usullari ko‘rib chiqiladi. 

Materiallar va usullar 

Ushbu maqolada o‘smir yoshdagi maktab o‘quvchilarini qadriyatlar vositasida 

tolerantlik ruhida tarbiyalash uchun qo‘llanilgan innovatsion texnologiyalar va 

metodlar tahlil qilinadi. Tadqiqotda foydalanilgan asosiy materiallar va usullar 

quyidagilardan iborat: 

Materiallar: 

O‘quv dasturlari va elektron platformalar: 

   - Google Classroom, Zoom, va boshqa onlayn o‘quv platformalari 

o‘quvchilarni turli madaniyatlar bilan tanishtirish va ularni o‘zaro hamkorlikda 

ishlashga yo‘naltirish uchun qo‘llanildi. 

   - O‘quv materiallari sifatida tolerantlik va qadriyatlar mavzusidagi videolar, 

hujjatli filmlar, va xalqaro madaniy loyiha taqdimotlari ishlatilgan. 

Audiovizual vositalar: 

   - O‘quvchilarga madaniy xilma-xillik va bag‘rikenglikni tushuntirish uchun 

ma’lumotli filmlar, qisqa videolar va taqdimotlar material sifatida tanlangan. 

   - Simulyatsiya o‘yinlari orqali o‘quvchilarga real vaziyatlarda o‘zaro 

hamkorlik va hurmat fazilatlari bo‘yicha amaliy ko‘nikmalar berilgan. 

Interaktiv materiallar: 

   - Madaniy xilma-xillikni aks ettiruvchi virtual sayohatlar, turli xalqlarning urf-

odatlari va an’analariga bag‘ishlangan o‘quv darslari. 

Usullar: 
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Eksperimental usul: Tadqiqotning eksperimental qismi o‘quvchilarni tolerantlik 

ruhida tarbiyalashda turli texnologiyalar qo‘llanilgan sinf va ular bilan an’anaviy 

metodlarda ishlangan sinflarni solishtirishga asoslangan. Shu orqali innovatsion 

metodlarning samaradorligi tahlil qilingan. 

Rolli o‘yinlar va simulyatsiya:O‘quvchilarni guruhlarga bo‘lib, ularga turli 

millatlar va madaniyatlar vakillari sifatida rollar berilgan. Bu o‘yinlar orqali 

o‘quvchilar o‘zaro muammolarni hal qilish va farqlarni hurmat qilish bo‘yicha amaliy 

mashqlar bajarishdi. 

Anketalar va so‘rovlar: O‘quvchilarning tolerantlik darajasini baholash va 

ularda turli madaniy qadriyatlarni qabul qilish holatini o‘rganish uchun dastlabki va 

yakuniy so‘rovlar o‘tkazilgan. Ushbu anketalar yordamida o‘quvchilarning 

o‘zgarishlari qayd etilgan. 

Interaktiv muhokamalar: Har bir darsdan so‘ng, o‘quvchilar o‘rtasida ochiq 

muloqot va muhokama o‘tkazilib, ularning turli madaniyatlar va qadriyatlarga nisbatan 

fikrlari tahlil qilingan. Muhokamalar davomida tolerantlik va hurmat bo‘yicha yangi 

bilimlar muhokama qilingan. 

Ushbu metodlar va materiallar yordamida o‘smir yoshdagi o‘quvchilarda 

tolerantlikni rivojlantirish uchun innovatsion texnologiyalar samaradorligi aniqlangan 

va tadqiqot natijalari baholangan. 

Natijalar va muhokama 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, innovatsion texnologiyalar yordamida 

o‘smir yoshdagi o‘quvchilarda tolerantlikni shakllantirish samarali va istiqbolli 

usullardan biridir. O‘quvchilar orasida onlayn platformalar, simulyatsiya o‘yinlari va 

interaktiv mashg‘ulotlar orqali amalga oshirilgan ta’lim jarayoni an’anaviy usullarga 

qaraganda yuqori natijalarni berdi. Tadqiqotda qatnashgan sinf o‘quvchilarida madaniy 

xilma-xillikka nisbatan bag‘rikenglik va hurmat darajasi sezilarli oshdi. 

Eksperiment natijalari: Innovatsion texnologiyalar qo‘llangan sinf 

o‘quvchilarining 80% dan ortig‘i tolerantlik darajasi bo‘yicha ijobiy o‘zgarishlarni 
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ko‘rsatdi, bu esa an’anaviy metodlarda tarbiya olgan sinf o‘quvchilarida 50% atrofida 

qayd etilgan. O‘quvchilar tomonidan berilgan so‘rovlar va anketalar natijalari 

ko‘rsatdi, simulyatsiya o‘yinlari va rolli mashg‘ulotlar o‘quvchilarda turli madaniyatlar 

va qadriyatlarga nisbatan ochiq va tolerant munosabatni shakllantirishda muhim rol 

o‘ynagan. 

Muhokama: 

Tadqiqot davomida innovatsion texnologiyalarning asosiy afzalliklari 

quyidagilar bo‘ldi: 

Interaktiv o‘qitishning samaradorligi: Onlayn platformalar va simulyatsiya 

o‘yinlari o‘quvchilarning o‘zaro muloqot va madaniy farqlarni amaliy o‘rganish 

imkoniyatini yaratdi. Bu o‘quvchilar orasida o‘zaro hurmat va muammolarni hal qilish 

qobiliyatini rivojlantirishga yordam berdi. 

Real hayotga yaqinlashgan o‘qitish: Simulyatsiya o‘yinlari va virtual guruh 

mashg‘ulotlari o‘quvchilarga real hayotda yuz beradigan vaziyatlarni ko‘rsatish 

imkonini berdi, bu esa ularni madaniy xilma-xillikni qabul qilishga tayyorlashda katta 

ahamiyatga ega bo‘ldi. 

Raqamli texnologiyalarning qo‘llanilishi: Onlayn platformalarda xalqaro 

hamkorlikda olib borilgan loyihalar orqali o‘quvchilar turli millat va madaniyatlar 

bilan bevosita aloqada bo‘lishdi, bu esa ularning tolerantlik darajasini oshirishga 

yordam berdi. 

Qiyinchiliklar: 

Ba’zi o‘quvchilar uchun onlayn platformalarga to‘liq moslashish qiyin bo‘ldi va 

texnologiyalarga bog‘liq cheklovlar yuzaga keldi. Shu sababli, texnologiyalardan 

foydalanishning texnik tomonlarini yaxshilash zarurati mavjud. 

Tolerantlikni shakllantirishning innovatsion texnologiyalarga asoslangan 

yondashuvlari bir nechta bosqichlarni talab qiladi, bu esa o‘quvchilarning faol ishtiroki 

va o‘qituvchilarning doimiy nazoratini ta’minlashni talab qiladi. 
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Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘smir yoshdagi o‘quvchilarda 

tolerantlikni shakllantirishda innovatsion texnologiyalarning samaradorligi yuqori. 

Ushbu yondashuv nafaqat o‘quvchilarning madaniy qadriyatlarni qabul qilish 

qobiliyatini rivojlantiradi, balki ularning kelajakda jamiyatga integratsiyalashuvini 

ham osonlashtiradi. Shu bois, tolerantlikni shakllantirishda zamonaviy o‘qitish 

metodlarini kengroq qo‘llash tavsiya etiladi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, maqolada o‘smir yoshdagi maktab o‘quvchilarini 

qadriyatlar asosida tolerantlik ruhida tarbiyalash uchun qo‘llaniladigan innovatsion 

texnologiyalarning samaradorligi tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, 

onlayn platformalar, simulyatsiya o‘yinlari va audiovizual vositalar orqali 

o‘quvchilarda turli madaniyat va qadriyatlarga nisbatan hurmat va bag‘rikenglik 

fazilatlarini shakllantirish an’anaviy usullarga nisbatan samaraliroq ekan. Tolerantlikni 

shakllantirish jarayonida interaktiv va amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarning ijtimoiy 

ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, innovatsion 

texnologiyalar yordamida ta’lim berish o‘quvchilar orasida madaniy xilma-xillikni 

qabul qilishni kuchaytiradi va ularni jamiyatga muvaffaqiyatli moslashishga 

tayyorlaydi. Biroq, texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun texnik vositalar va 

o‘qituvchilar tomonidan doimiy nazorat talab etiladi. Kelgusida tolerantlikni 

rivojlantirish maqsadida ta’lim jarayonida zamonaviy texnologiyalarni yanada kengroq 

joriy etish tavsiya etiladi. 
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